CHAMPIONNATS SUISSES CONTRE LA MONTRE

Schneisingen

Mercredi 27 juin 2018

Organisation : VC Alperose

FE

Parcours : 18.6 Km
Vitesse : km/h

Pos. N° UCIID

1 29 10004766017
2 35 10083486567
3 28 10001205814
4 32 10005486241
5 27 10058433891
6 34 10007708551
7 50 10083006520
8 30 10007661162
9 31 10008696133
10 33 10009548319
11 36 10014484912
12 48 10071618619
13 46 10009192954
14 41 10006759567
15 40 10015529478
16 37 10009445154
17 45 10014254435
18 47 10015159262
19 42 10071420272
20 44 10014015773
21 43 10004019622
22 52 10016561621
23 38 10055857432

Abandon(s) DNF
51 10015196648

Non partant(s) DNS
49 10079948996
39 10014506534

Nom Prénom
Hanselmann Nicole
Spirig Nicolas

Eicher Marcia
Schweizer Doris
Reusser Marlen
Waldis Andrea
Zoller Nina

Forchini Ramona
Stienen Jutta

Seitz Aline

Matthey Crystel
Tinguely Fabienne Nathalie
Hug Cornelia
Perizzolo-Pointet Virginie
Buri Fabienne
Andres Michelle
Schneeberger Eléa
Keller Alexandra
Sonderegger Simone
Scheidegger Julia
Overney Corinne
Boscardin Céline
Ackermann Janet

Krahenbiihl Martina

Poza Sophie
Bucher Carmen

Année
1991
1982
1970
1989
1991
1994
1987
1994
1972
1997
1985
1992
1983
1990
1999
1997
1998
1998
1977
1997
1983
1999
1947

1984

1988
1990

Club
RV Wetzikon

VC Allschwil

VC Pfaffnau-Roggliswil

RV Ersigen

VC Gersau

RMV Chur

RMV Mosnang

VC Hirslanden

RC Granichen

Zeta Cycling Club Colombier
VC Fribourg

RV Ersigen
VC Hagglingen

4cycle

VC Fischingen
VC Schétz

02 MTB

Pédale des Eaux-Vives

VC Echallens
RMV Cham Hagendorn

Equipe
Cervélo Bigla Pro Cycling Team

RE/MAX Cycling Team

Team Virtu Cycling

Schaller

TrackTeam BE electric RV Ziirich

jb BRUNEX Felt Factory Team
RE/MAX Cycling Team
Racing Team Rosebikes

Thomus Factory Team

RE/MAX Cycling Team
RE/MAX Cycling Team

Goldwurst-Power / BIKE-STORE Rheinfelden
UNITEDbyCHRISsports

RE/MAX Cycling Team

Ekibike

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Peter Adcock - Rachel Flaction - Luca Gillioz

www.chronoromandie.com

Temps Zcart avec ler

00:29:20.67 -
00:29:58.24 37.57
00:30:37.93 1:17.26
00:30:45.75 1:25.08
00:31:18.62 1:57.95
00:31:46.15 2:25.48
00:31:54.73 2:34.06
00:32:10.62 2:49.95
00:32:21.25 3:00.58
00:32:44.07 3:23.40
00:32:59.55 3:38.88
00:33:14.47 3:53.80
00:33:43.15 4:22.48
00:33:45.42 4:24.75
00:34:14.96 4:54.29
00:34:43.81 5:23.14
00:35:31.68 6:11.01
00:36:23.72 7:03.05
00:36:26.34 7:05.67
00:36:45.38 7:24.71
00:39:26.25 10:05.58
00:41:45.74 12:25.07
00:58:13.18 28:52.51

Timing and Results provided by ChronoRomandie



